EVA Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN

Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 3º Região — PRFN3

Procuradoria da Dívida Ativa na 3º Região — PDAe Equipe Regional de Negociação

ANEXO | - Relação das Certidões de Dívida Ativa das Requerentes

Total de R$ 334.603.001,11 (trezentos e trinta e quatro milhões, seiscentos e

três mil, um real e onze centavos) - atualizado até 03/2025

Inscrição

A E REA

NS ELLA CLNS REAL CL

EVA Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN

Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 3º Região — PRFN3

Procuradoria da Dívida Ativa na 3º Região — PDAe Equipe Regional de Negociação

[...]

Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 3º Região — PRFN3

Procuradoria da Dívida Ativa na 3º Região — PDA

Equipe Regional de Negociação

ANEXO Ill - RELAÇÃO DAS CERTIDÕES DE DÍVIDA ATIVA INCLUÍDAS NESTA

TRANSAÇÃO, COM ESTIMATIVA DE DESCONTO POR INSCRIÇÃO

Dívida Transacionada — Total de R$ 168.728.385,39

(cento e sessenta e oito milhões, setecentos e vinte oito mil, trezentos e oitenta e

cinco reais e trinta e nove centavos) - atualizado até 03/2025

Valor com

desconto

1

Percent
máximo

Valor do valor ual de
Número de —| Situação da | Valor Principal |Valor dos Juros Valor da Multa permitido pela

” o "o ; + | Encargo Legal . +. | consolidado por descont